

**ASX 11.519 ApS**  
Kongehusvej 151, Fillerup, 8300 Odder

**CVR-nr. 10 79 91 39**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

---

Ove Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ASX 11.519 ApS Kongehusvej 151 Fillerup 8300 Odder
	CVR-nr.: 10 79 91 39 Stiftet: 1. marts 1987 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ove Thomsen, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed, samt enhver ifølge direktionens vurdering beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 154.488 mod 340.238 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.924 mod 225.048 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>154.488</b>	<b>340.238</b>
Andre finansielle indtægter	7.206	8.639
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.008</u>	<u>-58.660</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.686</b>	<b>290.217</b>
Skat af årets resultat	<u>-25.762</u>	<u>-65.169</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>89.924</u></b>	<b><u>225.048</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>89.924</u>	<u>225.048</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>89.924</u></b>	<b><u>225.048</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	4.100.000	4.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.100.000	4.100.000
Andre tilgodehavender	559.671	496.761
Finansielle anlægsaktiver i alt	559.671	496.761
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.659.671</b>	<b>4.596.761</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	480	4.588
Varebeholdninger i alt	480	4.588
Tilgodehavende selskabsskat	4.238	0
Andre tilgodehavender	122.617	137.554
Tilgodehavender i alt	126.855	137.554
Likvide beholdninger	6.586	3.068
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>133.921</b>	<b>145.210</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.793.592</b>	<b>4.741.971</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.804.760	1.714.836
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.929.760</u></b>	<b><u>1.839.836</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	239.067	239.067
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>239.067</u></b>	<b><u>239.067</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.904.886	2.032.806
	Deposita	99.100	99.100
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.003.986</u>	<u>2.131.906</u>
2	Gældsforpligtelser	125.000	125.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.849	30.250
	Selskabsskat	0	39.054
	Anden gæld	455.930	336.858
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>620.779</u>	<u>531.162</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.624.765</u></b>	<b><u>2.663.068</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.793.592</u></b>	<b><u>4.741.971</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2018	3.013.856	3.013.856
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>3.013.856</b>	<b>3.013.856</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	1.086.144	1.086.144
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>1.086.144</b>	<b>1.086.144</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>4.100.000</b>	<b>4.100.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 2. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	125.000	1.358.000	2.029.886	2.157.806
Depositata	0	0	99.100	99.100
	<b>125.000</b>	<b>1.358.000</b>	<b>2.128.986</b>	<b>2.256.906</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.030 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.100 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.